Nº 38, quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017022200061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO No- 31, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº
031, de 16 de fevereiro de 2017, resolve:

1 - Dispensar o servidor ANTONIO PEREIRA LIMA JÚ-
NIOR, código 45432, Analista Judiciário, Área de Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, da condição de substituto
legal e eventual do Secretário de Tecnologia da Informação e Co-
municação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor HUMBERTO MAGALHÃES AY-
RES, código 38750, Coordenador de Gestão e Governança de Tec-
nologia da Informação, para substituir o Secretário de Tecnologia da
Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Tra-
balho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 95, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 9, de 17/2/2017,
da Coordenadoria de Documentação; resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora IARA CARVALHO ALVES
DE OLIVEIRA, código 41602, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Biblioteconomia, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Documentação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 38, quarta-feira, 22 de fevereiro de 201762 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017022200062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 96, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 11 e 15, de
20/2/2017, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

1 - Designar o servidor ANDRÉ NARDONI, código 57255,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Kátia Magalhães Arruda, ficando dispensado, a pedido, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Ga-
binete.

2 - Designar o servidor MARCOS FRANCISCO RODRI-
GUES DE CARVALHO, código 59124, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 98, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 7, de 20/2/2017,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Car-
valho;

considerando o constante do memorando nº 11, de
20/2/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues, resolve:

Designar a servidora MICHELLE DE SOUSA PETIZ, có-
digo 30780, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alen-
car Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO